平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年3月期第2四半期累計期間の売上高は、デンタル事業の国内新製品の売上や海外売上が円安の影響も受けて
好調に推移したことなどにより、業績予想比増収となる見込みであります。
 利益面では一部の投資費用が下期発生となることや為替差益の計上などにより、各利益段階で業績予想比増益となる
見込みであります。

 通期の連結業績予想は、既存品に加えて新製品の販売活動強化を進めることにより、売上高は業績予想比増収となる
見込みであります。
 利益面では下期での積極的な先行投資による経費負担はありますが、増収効果により各利益段階で業績予想比増益と
なる見込みであります。

 なお、配当予想につきましては、当初の予定どおり１株当たり年間18円を予定しております。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績等は様々な要因により大きく変動する可能性があることをお含みおき下さい。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社 松風
代表者 代表取締役 取締役社長 根來 紀行
（コード番号 7979）
問合せ先責任者 常務取締役 財務・人事・総務・ネイル事業担当 藤島 亘
（TEL 075-561-1112）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,454 239 167 61 3.85
今回修正予想(B) 8,639 403 414 226 14.19
増減額(B-A) 185 164 246 164
増減率(%) 2.2 68.6 147.6 269.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,766 165 99 △138 △8.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,168 715 570 340 21.39
今回修正予想(B) 17,694 725 661 383 24.08
増減額(B-A) 525 9 90 42
増減率(%) 3.1 1.4 15.9 12.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

16,028 725 732 18 1.17